CAIAE PVELLAE, ET BLANDIA MYMPHA. Caius, et Bladus fluy sunt Senenses.

TEBENNA, ET TANAGER. ille mos. hic fluius in Picentinis.

CAPIMONTII RECESSVS Capimontium, locus nõ procul Neapoli, in collibus urbem a septentrione spectantibus, agris, uillisque cultissimus. quæ in Francis Puderici gratiã quod ibi uillam haberet celebrat.

MERGILLINA Villa est in uia Puteolana, ad mare in Pausilypi radicibus, iuxta cryptam Neapolitanam,

quam Aetius syncerus Federici regis munere possidet.
LABVLLA riuus est q per cuniculos Neapolim in-
greditur, a labro (ut Pontano placuit) dictus, siue (ut
alij uolunt) a bulliēdo. Nō omittenda hoc loco Delioli
mentio uidetur, qui fons est in uia Acerrana, non mul-
tum Neapoli distans, Pontani & ipse armine illustra-
tus. hunc Alphonsus Calab. Dux magnificis, ex cultissē
misq; edificijs exornauit, ac Pogium Regale appel-
lari iussit.

SEBETHVS fluius toties a Pontano decantatus pro-
pe Neapo. moenia labitur. huius Vergilius, Statius et Co-
lumella memnerunt. quod quidem nomen sine .r. lite-
ra proculdubio scribendum esse sciant, qui Sebethrus
per .r. legunt. testis est (ut alia omittam) tabella mar-
morea uetustissima Neapoli in murorum fundamen-
tis reperta, quae hoc habet.

P. MEVIVS EVTYCHVS AEDICV
LAM RESTITVIT SEBETHO.

FINIS.